2023年 12月 15日

各 位

会 社 名 英 和 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 阿部 吉典

（コード番号 9857 東証スタンダード市場）

本社所在地  大阪市西区北堀江４丁目１番７号

問 合 せ 先
取 締 役 執 行 役 員

玉置 崇久
管 理 本 部 長

（電話 06－6539－4801）

社外監査役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記の通り、社外監査役の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．辞任する社外監査役

角本 武

２．辞任年月日

2024年２月 29日開催予定の臨時株主総会終結の時

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．今後の対応

2024年２月29日開催予定の臨時株主総会において新任監査役1名の選任を付議する予定です。

以 上